令和７年４月９日

保護者 様

西海市立西彼北小学校

                                             校 長 長谷川 文也

下校時刻の変更について

 春陽の候、皆様には御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、「西海市教育研究会専門部会」及び「授業参観・ＰＴＡ総会及び専門部

会」のため、下記のとおり下校時刻を変更します。

  つきましては、下校後の過ごし方について学校でも指導いたしますが、重ねて

御家庭でも御指導をお願いいたします。

記

１  授業参観・ＰＴＡ総会及び専門部会  ４月２４日（木）

                    全学年 １４：１５

                          ※八木原行バス時刻 １５：１０

２ 西海市教育研究会全体会・専門部会   ４月２５日（金）

                    全学年 １２：３５

              ※八木原行バス時刻 １２：４６

授業参観・ＰＴＡ総会及び専門部会時の児童の下校については、児童の

安全管理の面を考慮して、原則として、通常どおりの下校をお願いします。

学童利用の場合は、学童へお願いします。（職員もＰＴＡ専門部会に参加

するため安全の確保ができません。）

なお、下校後、家に誰もいないなど安全面で心配があり、やむを得ず保

護者を待つ場合は、連絡帳にその旨を記入し、担任への連絡をお願いしま

す。事情を御理解の上、御協力をよろしくお願いいたします。